股票代码：000805       股票简称：*ST 炎黄       公告编号：2012-003

江苏炎黄在线物流股份有限公司

2011年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2011 年 1 月 1 日至 2011 年 12 月 31 日

    2、业绩预告类型：扭亏为盈

3．业绩预告情况表

项  目

本报告期

（2011 年 1 月 1 日至

2011 年 12 月 31 日）

上年同期

（2010 年 1 月 1 日至

2010 年 12 月 31 日）

增减变动

（%）

归属于上市公司股东

的净利润
约 1800 万左右 3315.38 万元 -45.71%

基本每股收益 约 0.29  0.521 元 -44.34%

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

业绩变动原因主要是：2011年9月公司与常州工业投资公司签订了《债务豁

免协议》，常州工业投资公司豁免了本公司为解决原常州金狮股份有限公司职工

工资和生活费等费用的专项借款2170万元的还款责任及该等债权引起的其他权

利。

四、其他相关说明

1、本次业绩预测是公司财务部门的初步估算,实际财务数据以公司披露的

2011年年度报告为准；

2、由于公司2003年、2004年、2005年连续三年亏损，公司股票已于2006 年

5 月15 日被深圳证券交易所暂停上市。2007年5月11日公司向深圳证券交易所递

交了股票恢复上市的申请及材料，深圳证券交易所于2007年5月18日正式受理公

司恢复股票上市申请。公司目前仍在按照深圳证券交易所的要求补充提交申请恢

复上市的资料。若在规定期限内，公司恢复上市申请未能获得深圳证券交易所的

核准，公司股票将被终止上市。公司董事会提醒投资者注意投资风险。

    3、公司指定的信息披露媒体为：《中国证券报》、《证券时报》、《上海

证券报》。

特此公告。

江苏炎黄在线物流股份有限公司

董事会

                              二零一二年一月二十一日

http://resource.stockstar.com/